
 

 

                    Vinding d. 02.03.25 

Hej alle medlemmer af FVHD        

Forrygende Bowling-aften i fredags med 26 deltagere – heraf 10 forholdsvis nye medlemmer af 

FVHD. Det kan konstateres, at de nye medlemmer generelt bowler lige så ringe, som de gamle 

medlemmer              - måske bortset fra Carsten Thomsen, som vandt 1. præmien med en total score 

på 340 point (over 2 spil). Meget, meget hyggelig aften, med masser af snak aftenen igennem – og 

god mad – og hvor de sidste deltagere – meget sent – afsluttede aftenen på Lumskebugten        

 

Fra venstre : Carsten Thomsen, Børge Svensson, William Neimann, Lasse Bovè, Thor Hansen (for 

Cecilie Damsgaard) - samt Kurt Jørgensen 

Alle de nye fremmødte til bowlingarrangementet fik taget medlemsfotos (se Billeder Medlemmer  – 

på www.fvhd.dk – SUVERÆNT KARSTEN RANSBY                   . Herudover blev der aftenen 

igennem taget en del billeder som Karsten Ransby også allerede nu, har lagt på hjemmesiden under 

Bowling/arrangementer                   

Stor velkommen til de absolut sidste nye medlemmer i FVHD (indmeldt i ugens løb og ikke tilstede 

til bowlingaftenen) som er Torben Rene Andersen (Gredstedbro) og Keld Andersen (Ribe). Som 

altid til eksisterende medlemmer : Husk at tage godt imod de nye medlemmer, når i ser dem ude i 

hallerne, eller til de kommende arrangementer !! 

http://www.fvhd.dk/


Som nævnt også i sidste nyhedsbrev fra den 17.02.25 : Apopo´s nye medlemmer har jeg vedhæftet 

en A4 side med appel til, at blive medlem af FVHD. Hvis du som medlem af FVHD, printer bare 5 

sider ud af denne – og medtager i din håndboldtaske når du er ude at dømme – og giver den til de 

håndbolddommere du møder på din vej, så er jeg sikker på, at vi vil få endnu flere indmeldelser i 

FVHD. Håber du tager opfordringen op og printer ud – der er trods alt 4 spillerunder endnu før 

turneringen afsluttes                  - og afsluttende stævner påbegyndes rundt omkring i DHS. 

Som kort nævnt tidligere, håber vi du reserverer lørdag den 29.03.25, da FVHD denne dag inviterer 

til håndboldarrangement mellem KIF og Skjern. Medlemmer af FVHD er gratis (inklusiv en 

genstand før kampen). Familiemedlemmer kan deltage for 80,- kr pr. snude på samme betingelser. 

Indbydelse følger – men du kan allerede nu tilmelde dig på tlf 51 22 62 06 til ut. – betaling bliver til 

dette arrangement også på mit tlf nummer ! Obs ! : Ingen tilmelding uden betaling (hvis du 

medbringer flere fra familien) HUSK AT LIGGE AFBUD IND I HAANDOFFICE. 

Final4 for U13 og U15 hold bliver lørdag den 8. marts i henholdsvis Haarby og i Sædding. FVHD 

har rigtig mange unge dommere med til disse to stævner – bla Sandra Christensen, Emma Kamper 

Larsen, Magnus Flamming, Axel Torp, Viggo Torp og William Neimann. De unge ”suppleres” bla 

af Leona Muslija, Børge Svensson, Jacob Frederiksen (Jacob deltager ikke pga en 

”gammelmandsfiber”       ) og ut. 

 

Yngste medlemmer af FVHD – og samtidig nogle af de seneste medlemmer. Fra venstre Sandra 

Christensen, Emma Kamper Larsen og Emma Leonora Jensen.   



 

 

Vi har valgt I FVHD, ikke at afholde en specifik ”Ungdommerdag” i sæsonen 24/25, da vi har 

meget svært ved at finde en dato. Til gengæld håber vi, at rigtig mange af FVHDs medlemmer på 

tværs af alder, køn, indplacering/niveau etc tilmelder sig vores FVHD håndboldarrangement 

mellem KIF og Skjern den 29.03.25 

Husk også de kommende stævner efter turneringsafslutning. Bla i påsken fra den 17-19 april 

afholdes håndboldstævne for ungdom i DGI-Huset, Vejle, hvor der bliver ”run på”. Jeg håber – og 

det gør også DHSs administration, at rigtig mange FVHDér gør sig tilgængelige bl.a disse dage – 

og til øvrige stævner. Vil du gerne påsættes, kontakt gerne Emma eller Thomas på tlf 70 27 47 47 – 

men frem for alt, husk at din tilgængelig og fravær er opdateret. 

Generalforsamling i FVHD afholdes onsdag den 7. maj – info følger ! 

Har du punkter til bestyrelsesmødet mandag den 10. marts (udsat fra mandag den 3. marts) – 

kontakt venligst Bjarne 

På vegne af FVHD – og med ønsket om en super ny uge, Bjarne 


